Praça Nilo Peçanha, 7 – Centro – CEP 27123-020 – Barra do Piraí – RJ

 (24) 2443-9650  (24)2443-9673  camara_bp@ig.com.br

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Barra do Piraí
Departamento de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL Nº003/2023

A Comissão Permanente de Licitação, devidamente autorizada pelo Presidente da Câmara

Municipal de Barra do Piraí, torna público que fará realizar no dia 02 de março de 2023 às

15:00 horas, licitação sob a modalidade CARTA CONVITE, Contratação de empresa

especializada, objetivando a captação de imagens em alta definição (full hd) com

distribuição on-line de conteúdo das sessões ordinárias, extraordinárias, audiências

públicas, sessões solenes, sessões itinerantes na forma presencial, bem como

disponibilização de profissional com os equipamentos necessários para cobertura e

registros fotográficos a serem executadas na Câmara Municipal de Barra do Piraí, para

o exercício de 2023..

Maiores informações poderão ser obtidas na Comissão Permanente de Licitação, Tel.(24) 2443-

9650, e-mail: licitacao@camaradebarradopirai.com.br, e o edital estará disponível no site:

camaradebarradopirai.com.br, para retirada.

Barra do Piraí, 24 de fevereiro de 2023.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Portaria nº001/2023

mailto:licitacao@camaradebarradopirai.com.br